BALANCE DE SITUACION Y CUENTA DE RESULTADOS

SATT TRIPLE BALANCE 2018-2019

BALANCE DE SITUACION

Inmovilizado Intangible

Inversiones en Empresas del Grupo y Asociadas a LP
Inversiones Financieras a LP

Activos por Impuesto Diferido

ACTIVO NO CORRIENTE

Existencias

Deudores Comerciales

Inversiones en Empresas del Grupo y Asociadas a LP
Efectivo y Otros Activos Liquidos

ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

Capital Social

Prima de Emision

Reservas

Resultados de Ejercicios Anteriores
Otras Aportaciones de Socios
Resultado del Ejercicio
PATRIMONIO NETO

Deudas a Largo Plazo

PASIVO NO CORRIENTE

Deudas a Corto Plazo

Acreedores Comerciales y Otras Cuentas a Pagar
PASIVO CORRIENTE

2019

129,701 €
3,000 €
500 €
31,000 €
164,201 €
138,228 €
412,590 €
199,370 €
76,395 €
826,583 €
990,784 €

491,935 €
100,189 €
-6,712 €

- 274,679 €
68,132 €
378,865 €
27,315 €
27,315 €
249,627 €
334,977 €
584,604 €

2018

81,080 €

500 €

81,580 €

134,554 €
344,246 €
478,800 €
560,380 €

322,123 €
- 4,744 €
- 285,590 €
260,392 €
12,124 €
304,305 €
30,220 €
30,220 €
7112 €
218,743 €
225,855 €
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BALANCE DE SITUACION Y CUENTA DE RESULTADOS

SATT TRIPLE BALANCE

CUENTA DE RESULTADOS

Importe neto de la cifra de negocios.

Variacion existencias productos terminados y en curso de fab.

Ingresos

Aprovisionamientos.

Margen de ventas

Trabajos realizados por la empresa para su activo.
Otros ingresos de explotacion.
Gastos de personal.

Otros gastos de explotacion.
Resultado de Explotacion (EBITDA)
Amortizacion del Inmovilizado.
Resultado de Explotacién (EBIT)
Resultados Extraordinarios

Ingresos financieros.

Gastos financieros.

Resultado antes de impuestos (EBT)
Impuesto sobre beneficios
Resultado después de impuestos

2019

1,036,582 €
138,229 €
1,174,811 €
- 822,721 €
352,090 €
43,314 €

- 124,684 €
-175117 €
95,603 €

- 53,482 €
42,121 €
971 €

23 €
-5983 €
37,132 €
31,000 €
68,132 €

2018

544,696 €
544,696 €
- 377,640 €
167,056 €

- 51,789 €
- 42,691 €
72,576 €
- 58,344 €
14,232 €
250 €
-2,358 €
12,124 €

12,124 €
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